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Strażacy z powiatu cieszyńskiego we wtorek mieli pełne ręce pracy, na szczęście środa
przywitała ich względnym spokojem. O ile wtorek to usuwanie skutków opadów deszczu, w
środę tego typu interwencji już nie było, zamiast tego ratownicy neutralizowali plamę oleju
i zabezpieczali rozszczelnioną butlę gazową w samochodzie.
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Do pierwszego z opisywanych zdarzeń doszło we wtorek (30.06) w Zbytkowie. O 8:56 ratownicy pojawili się na ulicy
Wolności, gdzie udrożnili przepust.

O 9 strażacy interweniowali w Skoczowie na ulicy Rzecznej, gdzie przy pomocy drabiny przystawnej przymocowali
odpadającą rynnę do deski.

O 11:26 na ulicy Partyzantów w Ustroniu usunęli gniazdo pszczół. Ściągnęli rój i przekazali go pszczelarzowi.

Kolejne interwencje to dowóz żywności do osób, przebywających na kwarantannach. Ratownicy zostali
zadysponowani do takich działań m.in. w Ustroniu.

O 17:04 strażacy udali się do Frelichowa, gdzie udrożnili przepust przy ulicy Orzeszkowej.

Kolejna interwencja to kolejne udrożnienie przepustu. Tym razem o 17:43 na ulicy Kochanowskiego w
Zebrzydowicach.

O 18:29 strażacy dostarczyli 17,5 tys. m3 wody do zbiornika do celów sanitarnych w Istebnej Jasnowicach.

O 20:45 w Górkach Wielkich strażacy zostali wezwani do pojedynczych os, pojawiających się przy kratce
wentylacyjnej w łazience. Na miejscu przeczyszczono przewód i usunięto gniazdo owadów błonkoskrzydłych.

Kolejna interwencja miała miejsce już w środę (01.07). Strażacy o 7:10 udali się na ulicę Bielską w Cieszynie, gdzie
zgodnie ze zgłoszeniem miał znajdować się samochód osobowy z rozszczelnioną butlą gazową – po przybyciu na
miejsce okazało się, ze zawór butli został już zakręcony przez osobę postronną, przez co wyciek ustąpił.
Stwierdzono uszkodzony reduktor przy butli pod samochodem. Sprawdzono, czy zawór jest dobrze
zakręcony, dokonano pomiarów i odłączono akumulator – wyjaśnił st. kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy
cieszyńskiej PSP.

Ostatnia interwencja to sorpcja plamy oleju o 14:21 na ulicy Stalmacha w Cieszynie.
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